2023年桌椅购销合同(优质5篇)
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。拟定合同的注
意事项有许多，你确定会写吗？下面是我给大家整理的合同
范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

桌椅购销合同篇一

供方:          学校(以下简称甲方)

需方：       (以下简称乙方)

经双方洽谈，根据《_民法典》有关规定，特签订以下合同：

合同内容：

1，办公桌台;规格，140*70*76cm，附柜;120*42cm，用高密
度板压木皮制作。

2，书柜;规格140*40*200h(cm)。三聚氨板为主材制作。

3，椅子按国家标准的高度配套。

4.款式按样板。

数量、单价及金额;制作小学部办公桌椅共62套，价格，桌台
为-783元/套(含附柜)，椅子为158元/张，25个三聚氨板书柜，
为635元/个。总金额;74217元。(备注按已有的规格、款式、
尺寸、质量现场量取后制作)。些价格为不变价，含税费，安
装 ，及运费等，需方不再承担其它任何费用。

质量要求：甲方按乙方要求制作样板，样板须经乙方认可并
封板，甲方按样板生产、交货，如有制作问题由甲方负责修

改。(注：用料、材质、尺寸必须按乙方样板，如果末按乙方
样板生产，而导致教职工无法使用由甲方负责更换，并承担
相应的经济责任。)

加工、售后服务方式：甲方负责全包工包料，严格按照样板
要求制作。五年保修，终生保养。

交货时间及地点：在20__年6月30日前交货，交货地点在华美
学校仓库。

验收标准及方式：甲方交货给乙方进行验收，验收以所封样
板为标准。验收合格，双方办理交接手续。如不合标准，甲
方负责修改或更换直至验收合格为止。乙方提出小批量的增
补，甲方应按原价和乙方提出的交货时间，保质保量地按时
完成。

包装、装卸、运输方式及费用：包装必须按厂家原包装标准，
装载必须与运输方式相符，期间损坏、费用均由甲方负责。
包装不予退还。

付款方式及期限：即货到验收合格后付总货款的90%，扣
留10%货款为一年期质量保证金。保证金到期无质量问题付清。

违约责任：

1，甲方违约责任：

a 甲方如中途变更订做，应赔偿乙方因此而造成的损失。

b 甲方如中途废止合同，应赔偿乙方因此造成的全部经济损
失。

c甲方如超过合同规定日期交货，每推迟一天按合同总额的1%
向乙方偿付违约金。

2，乙方违约责任：

a 乙方如中途变更订做，应赔偿甲方因此造成的损失。

b 乙方如中途废止合同，应赔偿甲方因此造成的全部经济损
失。

c乙方如无故超过合同规定期限付款，每推迟一天按合同总额
的1%向乙方偿付违约金。

十、 甲、乙双方必须严格认真地履行合同，如由于人力不可
抗拒的原因而造成不能履行合同，经双方协商或有关机关证
明，可免予承担经济责任。

十一、 本合同如有未尽事宜，须经双方协商修订，协商不成
按民法典有关规定执行。本合同一式贰份，双方各执一份，
自签字之日起生效。

甲方：

乙方：

日期：

桌椅购销合同篇二

地点：***

主持人：***

会议实录：

1、杨先科校长谈论由于学校办公桌椅还是前的办公桌，目前
已经严重老化，并且已经跟不上现代办公的需求，根据上级

下发的促进学校均衡发展文件精神并结合我校的实际情况，
需要购买8套办公桌椅来满足我校教师办公的需求，使办公能
够更加的现代化和先进化。

2、一部分教师也谈论到了自己的办公桌椅已经老化，并且高
低不平，严重影响自己的办公效率。学校应购买办公桌椅来
提高教师的办公效率。

3、另一部分教师也说到了办公桌高而办公椅子矮，对自己的
备课、批改作业等办公也造成了严重的影响。

4、由于办公桌椅的老化等各个方面的影响，全体教师一致同
意购买8套办公桌椅来满足教师办公需求。

***完小

二〇xx年三月十三日

桌椅购销合同篇三

供方:   佛山*顺德区乐从益品家俱厂  （以下简称甲方）

需方：  广州市华美英语实验学校  （以下简称乙方）

经双方洽谈，根据《_民法典》有关规定，特签订以下合同：

合同内容：

1，办公桌台；规格，140*70*76cm，附柜；120*42cm，用高密
度板压木皮制作。

2，书柜；规格140*40*200h（cm）。三聚氨板为主材制作。

3，椅子按国家标准的高度配套。

4.款式按样板。

数量、单价及金额；制作小学部办公桌椅共62套，价格，桌
台为-783元/套（含附柜），椅子为158元/张，25个三聚氨板
书柜，为635元/个。总金额;74217元。（备注按已有的规格、
款式、尺寸、质量现场量取后制作）。些价格为不变价，含
税费，安装 ，及运费等，需方不再承担其它任何费用。

质量要求：甲方按乙方要求制作样板，样板须经乙方认可并
封板，甲方按样板生产、交货，如有制作问题由甲方负责修
改。（注：用料、材质、尺寸必须按乙方样板，如果末按乙
方样板生产，而导致教职工无法使用由甲方负责更换，并承
担相应的经济责任。）

加工、售后服务方式：甲方负责全包工包料，严格按照样板
要求制作。五年保修，终生保养。

交货时间及地点：在20__年6月30日前交货，交货地点在
华*学校仓库。

验收标准及方式：甲方交货给乙方进行验收，验收以所封样
板为标准。验收合格，双方办理交接手续。如不合标准，甲
方负责修改或更换直至验收合格为止。乙方提出小批量的增
补，甲方应按原价和乙方提出的交货时间，保质保量地按时
完成。

包装、装卸、运输方式及费用：包装必须按厂家原包装标准，
装载必须与运输方式相符，期间损坏、费用均由甲方负责。
包装不予退还。

付款方式及期限：即货到验收合格后付总货款的90%，扣
留10%货款为一年期质量保证金。保证金到期无质量问题付清。

违约责任：

1，甲方违约责任：

a 甲方如中途变更订做，应赔偿乙方因此而造成的损失。

b 甲方如中途废止合同，应赔偿乙方因此造成的全部经济损
失。

c甲方如超过合同规定日期交货，每推迟一天按合同总额的1%
向乙方偿付违约金。

2，乙方违约责任：

a 乙方如中途变更订做，应赔偿甲方因此造成的损失。

b 乙方如中途废止合同，应赔偿甲方因此造成的全部经济损
失。

c乙方如无故超过合同规定期限付款，每推迟一天按合同总额
的1%向乙方偿付违约金。

十、 甲、乙双方必须严格认真地履行合同，如由于人力不可
抗拒的原因而造成不能履行合同，经双方协商或有关机关证
明，可免予承担经济责任。

十一、 本合同如有未尽事宜，须经双方协商修订，协商不成
按民法典有关规定执行。本合同一式贰份，双方各执一份，
自签字之日起生效。

甲方：广东顺德市*品傢俱厂      乙方：广州市华美
英语实验学校

地 址：广东顺德市水滕         地 址：广州市天
河区龙洞华美路

电话号码
电话号码

开户银行
开户银行

银行帐号
银行帐号

20__ 年  6月 13日

桌椅购销合同篇四

甲方：

乙方：

甲、乙双方就电器采购事宜，经友好协商，依照《^v^合同法》
等相关法律规定，自愿达成如下协议，以资信守。

本合同的期限为：__年__月_日至__年__月_日。

甲方向乙方采购电器，具体详见下表：

合同签订后__日内，甲方通过银行转账的方式向乙方支付总
金额__%的预付款。相关电器安装并调试完成__日内付清余款。
乙方帐号：__，户名：__，开户行：__。

相关增值税专用发票，乙方收到全部货款后__日内以快递方
式送达甲方。

发货时间：甲方支付预付款后__日内乙方发货。__送货地点：
甲方指定送货地点为__。__运费承担：由乙方承担此次采购
产生的所有运输费用。

甲方购买的相关电器，乙方需为其进行安装。

甲方购买的电器出现问题的，3年乙方包退包换。

乙方会安排专人教会甲方电器的使用方法以及保养的注意点。

甲、乙双方中任何乙方出现违约的，违约方需支付守约方合
同总价款__%的违约金。

本合同双方签字盖章后生效，未尽事宜由双方协商解决。本
合同一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：

乙方：

日期：

桌椅购销合同篇五

需方：(以下简称甲方)

供方：(以下简称乙方)

产品单价：该单价含运输、安装、售后服务等，为需方交货
价。

1、规格数量：具体规格数量在订单中详细列出。(见附页)

2、质量标准：供方向需方所提供的商品质量(技术、计算、
包装)必须符合国家相关标准和企业标准并经需方确认。

3、供货合同期限及延误：供货期限为1个月，自10月18日(合
同生效日)起至月18日，供方向需方提供办公用品。供方在按
到需方送货(下单)通知后，应及时完成送货响应，遇特殊情

况供方应及时与需方沟通，并尽快在约定时间内将物品送达。

4、货到付款：需方指定专人购买，签收物品，每次购买时必
须手续完整，要求品名、单价、数量、总金额、签收人等内
容登记详尽，并要需供双方备检梳对。

5、合同生效条件：本合同经双方签单后生效。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________